
ตารางสอน ŘŠŘŜ นายรัฐพล หาญสินธุ ์ภาคเรียนทีÉ Ś/ŚŝŞŠ โรงเรียนบัวขาว

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.10-08.30

ชั ÉวโมงทีÉ เชิญธงชาติ กจิกรรม 1 2 3 4 5

08.30-08.40 08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00

เริÉมใช้ วันจันทร์ ทีÉ  Śş  เดือน ตุลาคม  พ.ศ. ŚŝŞŠ

6

13.00-13.50

7

13.50-14.40

กจิกรรม อŚŚřŘŚอŚŚřŘŚกจิกรรม

ธงชาติ 412433คุณธรรม
2/102/4วิชาการ -เชิญ

กจิกรรม อŚŚřŘŚกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 421วิชาการคุณธรรม
2/2ชุมนุมวิชาการ -เชิญ

กจิกรรม อŚŚřŘŚอŚŚřŘŚกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 433421เนตรนารีคุณธรรม
2/42/2ลูกเสอืวิชาการ -เชิญ

กจิกรรม อŚŚřŘŚกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 412เรียน ม.Śคุณธรรม
2/10ลดเวลาวิชาการ -เชิญ

กจิกรรม ประชุมอŚŚŚŘŚอŚŚŚŘŚกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ ภาษาต่างฯ423412ม.Ś/řŘคุณธรรม
กลุ่มสาระ2/72/10โฮมรูมวิชาการ -เชิญ

อŚŚŚŘŚ

413
2/9

อŚŚřŘŚ

433
2/4

อŚŚŚŘŚ

434
2/5

อŚŚřŘŚ

412
2/10

อŚŚřŘŚ

421
2/2

อŚŚŚŘŚ

422
2/8

8

14.40-15.30

9

15.30-16.20

10

00.00-00.00

อŚŚŚŘŚ

424
2/6


